P. PARODI DELFINO

RMRI09901N

VIA PALIANESE, KM 1,200

Classe: 3A

Colleferro Corso:

00034

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

STORIA

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

MATEMATICA

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI

TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E
APPLICAZIONI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E DI

MANUTENZIONE

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

159,90
Chiudi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788835047513

9788869105241

9780194526289

9788869107597

9788884884503

9788849423068

9788837912741

9788824792790

9788881048472

9788852809828

CRISTIANI MOTT

PAOLO DI SACCO / PAOLA MANFREDI

AA VV

GIOVANNI BORGOGNONE / DINO CARPANETTO

FERRARI CARLO

SASSO LEONARDO / FRAGNI ILARIA

PASQUINELLI MASSIMO
COPPELLI MARCO / STORTONI BRUNO
DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI

ANDREA

SAVI / NASUTI / VACONDIO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Titolo
Sottotitolo

NON E' NEL CIELO
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO

SCOPRIRAI LEGGENDO 1 CON MAPPE DI LETTERATURA

IDENTITY B1-B1+ STANDARD
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO

ABITARE LA STORIA 1
UNIT& DI APPRENDIMENTO DAL MILLE ALLA MET& DEL SEICENTO

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI 2 - PER TRIENNIO I. P.
MANUT.ASS.TECN

IMPIANTI E APPARATI ELETTRICO-ELETTRONICI E SISTEMI DI
AUTOMAZIONE

COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BIANCA VOLUME A + QUADERNO +
EBOOK

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI
PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO DEGLI ISTITUTI
PROFESSIONALI-SETTORE

TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONI
VOLUME 1 - 3°ED 2021

IN PERFETTO EQUILIBRIO
PENSIERO E AZIONE PER UN CORPO INTELLIGENTE

TECNOLOGIE E TECNICHE DI MANUTENZIONE, DI INSTALLAZIONE E DI
DIAGNOSTICA

VOLUME 1 PER GLI ISTITUTI PROFESSIONALI INDIRIZZO MANUTENZIONE E
ASSISTENZA

Vol. Editore

U LA SCUOLA EDITRICE

1 B.MONDADORI

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

1 B.MONDADORI

2 SAN MARCO

1 PETRINI

1 CAPPELLI EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

U D'ANNA

1 CALDERINI

Prezzo

()

18,50
34,70
28,40

26,90

29,50

31,10

15,80

31,30

27,30

23,00

Muova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No


javascript:self.close()

