P. PARODI DELFINO

VIA PALIANESE, KM 1,200

RMRI09901N

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 A

Corso: MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Colleferro 00034

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore Prezzo (€) a a codini staria considijato

RELIGIONE	9788835047513	CRISTIANI MOTT	NON E' NEL CIELO CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,50	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788869105241	PAOLO DI SACCO / PAOLA MANFREDI	SCOPRIRAI LEGGENDO 1 CON MAPPE DI LETTERATURA	1	B.MONDADORI	34,70	No	Si	No
INGLESE	9780194526289	AA VV	IDENTITY B1-B1+ STANDARD SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	28,40	No	Si	No
STORIA	9788869107597	GIOVANNI BORGOGNONE / DINO CARPANETTO	ABITARE LA STORIA 1 UNITÀ DI APPRENDIMENTO DAL MILLE ALLA METÀ DEL SEICENTO	1	B.MONDADORI	26,90	No	Si	No
LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI	9788884884503	FERRARI CARLO	LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI 2 - PER TRIENNIO I. P. MANUT.ASS.TECN IMPIANTI E APPARATI ELETTRICO-ELETTRONICI E SISTEMI DI AUTOMAZIONE	2	SAN MARCO	29,50	No	No	No
MATEMATICA	9788849423068	SASSO LEONARDO / FRAGNI ILARIA	COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BIANCA VOLUME A + QUADERNO + EBOOK	1	PETRINI	31,10	No	Si	No
TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI	9788837912741	PASQUINELLI MASSIMO	TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI PER IL SECONDO BIENNIO E IL QUINTO ANNO DEGLI ISTITUTI PROFESSIONALI-SETTORE	1	CAPPELLI EDITORE	15,80	No	Si	No
TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONI	9788824792790	COPPELLI MARCO / STORTONI BRUNO	TECNOLOGIE ELETTRICO-ELETTRONICHE E APPLICAZIONI VOLUME 1 - 3°ED 2021	1	A. MONDADORI SCUOLA	31,30	No	No	Ap
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788881048472	DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA	IN PERFETTO EQUILIBRIO PENSIERO E AZIONE PER UN CORPO INTELLIGENTE	U	D'ANNA	27,30	No	No	No
TECNOLOGIE E TECNICHE DI INSTALLAZIONE E DI MANUTENZIONE	9788852809828	SAVI / NASUTI / VACONDIO	TECNOLOGIE E TECNICHE DI MANUTENZIONE, DI INSTALLAZIONE E DI DIAGNOSTICA VOLUME 1 PER GLI ISTITUTI PROFESSIONALI INDIRIZZO MANUTENZIONE E ASSISTENZA	1	CALDERINI	23,00	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

159,90

Chiudi